
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 27.februāris                                                                              protokols Nr. 7. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 7/2020 

“Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2010.gada 23.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.29/2010 “Par vizuālās informācijas izvietošanu publiskās vietās Ķekavas novadā”” 

apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par grozījumu izdarīšanu Ķekavas novada pašvaldības 2010.gada 

23.septembra saistošajos noteikumos Nr.29/2010 “Par vizuālās informācijas izvietošanu publiskās 

vietās Ķekavas novadā”, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldības 2010.gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr.29/2010 “Par 

vizuālās informācijas izvietošanu publiskās vietās Ķekavas novadā” 17.punktā ir noteikts, ka 

“telpiskā plānošanas daļa” apliecina tiesības izvietot vizuālo informāciju. 

2. ar Ķekavas novada domes 2018.gada 26.jūlija sēdes lēmumu Nr. 31 (protokols Nr.17.) 

apstiprināts Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada 

pašvaldība”” nolikums, kura 8.punkts paredz, ka Centrālajai administrācijai ir šādas funkcionāli 

organizatoriskās struktūrvienības: Administratīvā pārvalde, Attīstības un būvniecības pārvalde, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvalde, Īpašumu pārvalde, Finanšu pārvalde, savukārt 14.punkts 

nosaka, ka minētās pārvaldes darbojas, pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības iestādes 

“Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” vadītāja apstiprinātu nolikumu pamata. 

Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” 

vadītājs, atbilstoši iepriekš minētā Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā 

administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” nolikuma 15.punktam, ir Ķekavas novada 

pašvaldības izpilddirektors. 

3. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” 

Attīstības un būvniecības pārvaldes nolikuma 44.punkts paredz, ka ar nolikuma spēkā stāšanos 

(Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektora p.i. nolikumu parakstījis 2018.gada 1.oktobrī), 

spēku zaudē 2011.gada 13.aprīlī apstiprinātais Ķekavas novada pašvaldības Telpiskās 

plānošanas daļas nolikums, savukārt 15.punkts paredz, ka Attīstības un būvniecības pārvalde 

koordinē un pārrauga Būvvaldi līdz ar ko Ķekavas novada pašvaldības 2010.gada 23.septembra 

saistošo noteikumu Nr.29/2010 “Par vizuālās informācijas izvietošanu publiskās vietās 

Ķekavas novadā” tekstā vārdi “Telpiskās plānošanas daļa” jāaizvieto ar vārdiem “Attīstības un 

būvniecības pārvalde”. 

4. Ar 2020.gada 1.jūliju stājas spēkā Administratīvās atbildības likums (pieņemts 2018.gada 

25.oktobrī), paredzot par administratīvajiem pārkāpumiem naudas soda mēru vienībās, nosakot, 

ka viena naudas soda vienība ir 5 euro. Saistošo noteikumu grozījumi nepieciešami, lai līdz ar 

Administratīvās atbildības likuma spēkā stāšanos, spēkā stātos Ķekavas novada domes 

2010.gada 23.septembra saistošajos noteikumos Nr.29/2010 “Par vizuālās informācijas 

izvietošanu publiskās vietās Ķekavas novadā” atbilstoši Administratīvās atbildības likumam 

noteiktie naudas soda mēri par to pārkāpšanu, kā arī tiktu noteikta procesuālā kārtība saistošo 

noteikumu neievērošanas gadījumiem un izpildes kontrolei. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu un 45.pantu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2020.gada 19.februāra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, 

Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 7/2020 „Grozījumi Ķekavas 

novada pašvaldības 2010.gada 23.septembra saistošajos noteikumos Nr.29/2010 “Par vizuālās 

informācijas izvietošanu publiskās vietās Ķekavas novadā”” un to paskaidrojuma rakstu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma 

sniegšanai.  

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu, ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu vai Ķekavas 

novada pašvaldībai likumā noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts, publicēt Ķekavas novada 

pašvaldības izdevumā „Ķekavas novads”. 

4. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicēt Ķekavas novada pašvaldības interneta 

vietnē un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Ķekavas novada pašvaldības 

administrācijas ēkā un Ķekavas novada pašvaldības pārvaldēs Baložos un Daugmalē. 

5. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


